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* احد کرمانی عضو انجمن نساجی:  »طی یک سال اخیر 2/5 میلیارد 
دلار واردات محصولات نساجی از ترکیه به ایران صورت گرفت، اما 

صادرات ایران به ترکیه تنها 37 میلیون دلار بود.«
*افتخاری نیا عضو انجمن صنایع پوشاک:»در حال حاضر حدود 25 تا 

3۰ درصد ظرفیت کارخانه های نساجی فعال است و سونامی تعطیلی 
صنعت پوشاک در حال ایجاد شدن است.«

یکی از مرسومات هرساله، پیام سال نوروزی مقام معظم رهبری 
امام خامنه ای است. معظم له در این پیام هر سال را بر اساس نیاز 

کشور، نام گذاری می کنند.
اما با توجه به مشــکلات اقتصادی موجود، تقریبا چند سالی 
است که ایشان تاکید خاصی بر روی مسایل اقتصادی و معیشتی 
مــردم دارنــد و اقتصاد مقاومتــی و  اشــتغال و تولیدمحور این 
نام گذاری ها بوده است و در سخنرانی های مکررشان در طول سال 
نیز دولتمردان را بر حل مشکلات اقتصادی جامعه توصیه کرده اند.

اما با نگاهی به وضعیت اقتصادی مردم و رسیدگی به وضعیت 
مناطق محرومی همچون مناطق زلزله زده و آسیب دیده به خوبی 
آشکار می شود که شعارها و آمارسازی ها فراتر از خدمات واقعی به 
مردم است و باید رفت و از نزدیک دید که اگر نبود کمک نیروهای 
مردمی و جهادی و ارتش و سپاه و بسیج چه بسا وضعیت بسیار 
بحرانی بر مناطق زلزله زده حاکم بود، گرچه الان هم طبق اطلاع 
موثق وضعیت مناســبی ندارند و دولت آنچنان که انتظار می رفت 

اقدامی شایسته انجام نداده است.
مرحــوم آیت الله آقا مجتبی تهرانی رضوان الله تعالی علیه در 
یکی از درس های اخلاقشان درباره حق و حقیقت می فرمودند)قریب 
به مضمون(: شاید بتوان برای مدتی با حقه بازی بر روی حقیقت 
سرپوشــی گذاشــت تا آن را نبینند اما امکان ندارد کسی بتواند 
حقیقت را کتمان کند و یک روزی حقیقت عیان خواهد شــد و 

پوشاننده حقیقت رسوا خواهد شد.
مصداق بارز سخن حکیمانه این معلم بزرگ اخلاق امروز دروغ 
پردازی های کلیپی است که اخیرا در شبکه های اجتماعی منتشر 
شده و یکی از نمایندگان مناطق زلزله زده به دفاع از عملکرد دولت 
پرداخته و خودش را نه تنها کنار خدمات دولت قرار داده بلکه به 
تطهیر ضعف ها و کاستی های موجود و کم کاری آشکار دولت در 
مناطق زلزله زده غرب کشــور پرداخته است و کم مانده خدمات 
جهادی بزرگانی همچون سردار حاج سعید قاسمی و حاج حسین 
یکتا و دیگر عزیزان سپاه و بسیج و ارتش و نیروهای خیر و مردمی 

هم به حساب دولت منظور شود!
اما نکته قابل تامل آنجاســت که این نماینده محترم مدعی 
می شــود فلان مدیر اجرایی به من پیشنهاد کرده صد میلیون به 
تو می دهم و شــما هم در عوض اجازه بدهید تا پایان امســال در 

مسند قدرت باقی بمانم!
 با عرض پوزش باید از شــما پرســید اولا آن فرد کدام مقام 
دولتی اســت که آشکارا چنین پیشنهادی داده است؟ و اگر شما 
واقعا نماینده مردم رنج کشیده منطقه هستید و قسم یاد کرده اید 
که حافظ منافع ملی و دینی و انقلابی کشــور باشید چرا دست 
به افشــای ماهیت چنین مدیر فاسدی نمی زنید و آیا سکوت یا 
بی تفاوتی شما در این باره ظلم آشکار به مردم و خیانت در امانت 

رای مردم منطقه تعبیر نمی شود؟
بــر همین اســاس نیاز به توجه ویژه بــه فرامین رهبری در 
پیام های نوروزی امری ضروری به نظر می رسد و در چند شماره 
گزارش هــای کیهان بــرادر عزیز و محقــق ارجمند جناب آقای 
امین آبادی به تحقیق و بررسی چگونگی عملیاتی شدن پیام های 
نوروزی رهبری توســط دولت و ضعف ها و کاســتی های موجود 

پرداخته است. 

امروز مشــکلات اقتصادی و معیشتی 
که در بیکاری جوانــان و همچنین رکود 
خود را نشان می دهد غیرقابل کتمان است 
در سخنرانی ها  رئیس جمهور  که  چند  هر 
و مصاحبه های متعدد خــود بنا را بر آن 
گذاشته باشــند که وضعیت امروز ایران 
از نظــر اقتصادی و معیشــتی با توجه به 
مولفه هایی چون تورم در دنیا بی نظیر است 
این ادعا را کســی باور نمی کند چرا که به 
قول رئیس جمهور که در مرداد 1392 گفته 
بود معیار تورم سفره مردم نه آمار موسسات 
دولتی اســت ملت به سفره هایشان نگاه 

می کنند.
رهبر معظم انقلاب در پیام نوروزی ســالی 
که در روزهای پایانی آن هســتیم دلسوزانه به 
مشــکلات موجود کشور  اشاره و مسئولان را بر 
حل این مشکلات نهیب زدند. در بخشی از این 
پیام نوروزی آمده بود: »تلخی ها و سختی  ها عمدتاً 
مربوط به مشــکلات اقتصادی و معیشتی مردم 
است؛ طبقات متوسّــط و ضعیف در طول سال 
درگیر این مشــکلات بودند و همچنان هستند؛ 
چون از وضع مردم مطّلع هســتم، لذا تلخی را 
با همه  وجود حس می کنــم؛ تلخی کامِ مردم، 
بخصــوص مردمِ ضعیف و فرودســت و طبقات 
ضعیف که مربوط به مسائل اقتصادی و مشکلات 
اقتصادی اســت، مثل گرانی، مثل بیکاری، مثل 
آســیب های اجتماعی که آنها هم عمدتاً منشأ 

اقتصادی دارند؛ مثل تبعیض ها و نابرابری ها.«
رهبر معظم انقلاب راهکار را نیز نه اعلام که 
تکرار می کنند، راه حل مشکل همانی بود که در 
پیام نوروزی سال 1395 بر آن  اشاره و تاکید شده 

بود و آن »اقدام و عمل « است.
حال باید دید در سالی که رهبر معظم انقلاب 
در پیــام نوروزی خویش آن را ســال »اقتصاد 
مقاومتی: تولید-  اشتغال« نامیده بودند دولت در 
این دو زمینه یعنی حمایت از تولید و حل مشکل 

 اشتغال چه کرده است؟!
وضعیت تولید و  اشتغال

 در سالی که گذشت
نه بر اساس آمار و ارقامی که اوضاع را بسیار 
به ســامان و مطلوب می شــمارد و ترجیع بند 
سخنرانی مقامات دولتی است که طبق گزارشات 
کارشناسان و مردمی که درگیر مشکلات هستند 
مسئولینی که چشم به خارج از مرزها دوخته اند 
نتوانســته اند کاری برای تولید و  اشتغال انجام 

دهند.
تنها جست و جوی کوتاهی در میان دردهای 
مردم که رسانه ها آنها را بازتاب داده اند حقیقت 
را عیان می ســازد، به عنوان نمونه به چند مورد 
می پردازیم و نتیجه را به دولتمردان وامی گذاریم!
معاونت نظارت مالی و خزانه داری کشــور 
دربــاره میزان درآمدهــای مالیاتی می گوید: 
»افت درآمد مالیاتی نشان از ادامه سایه رکود 

لزوم توجه دولت
 به پیام های نوروزی رهبری

ایرج نظافتی

بازخوانی توصیه های رهبر معظم انقلاب در سالی که گذشت- بخش نخست

کلید حل مشکلات اقتصادی 
توجه به  اشتغال و تولید

سیدروح الله امین آبادی

بر واحدهای تولیدی و فعال در عرصه اقتصاد 
دارد.«

با وجود گزارش آمــار از حقیقت آنچه در 
کشور ساری و جاری است، آمارسازان حقیقت 
را واژگونه برای مسئولین القا و آنان نیز این آمار 
غیر واقعی را به مردم ارائه می دهند. به عنوان 
مثــال وزیر اقتصاد در گفت وگوی اخیر خود با 
ایســنا می گوید: »بنگاه های اقتصادی از رکود 
خارج شده اند و رشد اقتصادی در اغلب بخش ها 
اعم از خودروســازی، فولاد و نظایر آنها جریان 
دارد؛ ضمن اینکه بیکاری هم کاهش و  اشتغال 
افزایش یافته است و تورم هم که مدت هاست 

دو رقمی شده است.«
با این وجود آمار کارخانه های تعطیل شــده 
در چند ســال گذشته حقیقت دیگری را روایت 
می کنند، ارج، داروگر، آزمایش، پارس الکتریک، 
پلی اکریل اصفهان، کاشــی ایرانا، ماشین سازی 
تبریز، ایستک سنندج، دوچرخه سازی ایساک، 
قند و رامین، روغن نباتی قو، چیت ســازی ری و 
ایــران چوب تنها بخشــی از کارخانه های مهم 

تولیدی کشــور است که در دولت تدبیر و امید 
کرکره خود را پایین کشیده اند.

تعجب تولیدکنندگان از یک ادعا!
با وجود ادعای خروج تولید از رکود، این ادعا 
با تعجب تولیدکنندگان روبرو شده است. به عنوان 
نمونه محمود انصاری، تولید کننده با سابقه ای که 
از سال 1345 با درآمد روزانه 30 ریال در زمینه 
تولید شیرآلات ســاختمانی شروع به کار کرده 
و امروز با حدود نیم قرن ســابقه کارخانه اش به 
دلیل رکود اقتصادی و ناتوانی در بازپرداخت وام 
بانکی تعطیل شده است در گفت و گو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گویــد: »تعجب می کنم که 
معاون محترم بانک مرکزی گفته اند که کارخانه ها 
از رکود درآمده اند؛ اگر ممکن است تنها یک مورد 

را به ما نشان بدهند!«
افتخاری نیــا عضو انجمن صنایع پوشــاک 
نیز آذر ماه ســال جاری با   اشــاره به دامپینگ 
شــرکت های خارجی در بازار ایــران، می گوید: 
»همان طور که شاهد تعطیلی کارخانه ارج بودیم، 
سونامی تعطیلی صنعت پوشاک نیز در راه است.«
وی در توضیح ادامه می دهد: »در حال حاضر 
حــدود 25 تا 30 درصــد ظرفیت کارخانه های 
نساجی فعال اســت و سونامی تعطیلی صنعت 

پوشاک در حال ایجاد شدن است.«
یــاور محبی نیا یک فعال صنف پارچه نیز با 
 اشاره به مشکلات اقتصادی متعدد صنف پارچه 
فروش، می گوید: »در ســالیان اخیر، فعالان این 

*محمود انصاری، تولید کننده 
با سابقه  شیرآلات ساختمانی 

»تعجب می کنم که معاون 
محترم بانک مرکزی گفته اند 

که کارخانه ها از رکود 
درآمده اند؛ اگر ممکن است 
تنها یک مورد را به ما نشان 

بدهند!«

سفر می کند و در فرانسه پس از دیدار با »دوگل« 
رئیس جمهور این کشــور طی یک گفت و گوی 
مطبوعاتی در روز 12 اســفند همین سال علنا 
بر ضعــف و ناتوانی دولت خود بر اجرایی کردن 
برنامه عمرانی هفت ســاله بدون کمک دوستان 
غربی تصریح و دو روز بعد نیز در یک گفت و گوی 
دیگر با تاکید بر اینکه برای اجرای برنامه ها تقریبا 
800 میلیون دلار کســر داریم می گوید: »برای 
تامین این کسری از دوستان غربی خود و آمریکا 

انتظار کمک داریم.«
وی ادامه می دهد: »برای این کار کنسرسیومی 
به توصیه بانک بین المللی توسعه و عمران تشکیل 
خواهد شــد، امیدواریم که کشــورهای اروپایی 
فرانســه، آلمان، بلژیک و حتی ایتالیا و هچنین 
کشــورهای آمریــکا، انگلیس و کانــادا در این 

کنسرسیوم شرکت کنند.«
ظاهر و باطن ماجــرا موید این واقعیت بود 
که امینی برای گدایی به این کشورها سفر کرده 
بود و گرنه دلیلی برای تشــکیل کنسرسیومی 
برای کمک به ایران متشکل از کشورهای متعدد 
نبــود، با این وجود گزارش روزنامه های آن دوره 

می تواند برای امروز ایران راهگشا باشد.
به عنوان نمونه مجله حکومتی »خواندنی ها« 
5 اسفند 1340 در گزارشی از این گلایه می کند 
که چرا سرنوشت دولت ایران به کمک خارجی ها 

بستگی پیدا کرده است؟!
بخشی از یادداشــت این روز »خواندنی ها« 
جالب توجه به نظر می رسد: »در سال های گذشته 
عادت زشت و نامطلوبی در ایران پیدا شده است 
که همیشــه موفقیت و موقعیت حکومت ها را با 
کمک های خارجی می سنجند. هر دولتی که بر 
روی کار می آید اول می گوییم که فلان کشــور 
خارجی به او کمک می کند و یا نمی کند و آن قدر 
در این مورد اصرار داریم که برایمان تقریبا جزو 
مســلمات امور شده که اگر دولتی از کمک های 
اقتصادی و مالی خارجی برخوردار نیست، پس 

رفتنی است.«
در ادامه این یادداشــت اعتراضی آمده بود: 
»چرا باید سرنوشــت حکومت هــای خود را با 
کمک هــای خارجــی این قدر مربوط ســازیم؟ 
حاصل این کمک های خارجی این میلیون ها دلار 
کمک های معوض و یا بلاعوض که در سال های 
اخیر شده جز یک اقتصاد آشفته و ناتوان چه بوده 
است؟ باید با این فکر غلط و بی پایه و خطرناک 
که کمک های خارجی می تواند موجبات رفاه و 
سعادت ملتی را فراهم سازد جنگید و به شدت 

مبارزه کرد.«
و نویســنده این گونــه نتیجــه می گیرد: 
»کمک های خارجی اگر در همان شــرایطی که 
طی ســال های اخیر وصول گردید، چنانکه دو 
برابر هم شــود جز ترویج بیشتر فساد و ضعف 
اقتصادی و عقب ماندگی عمیق و اساسی توام با 
رنگ و رونق های ظاهری سودی نخواهد داشت.«

صنف با چنان رکودی مواجه شــده اند که توان 
مدیریت آن از یـَـدِ اختیار فعالان عرصه مذکور 
خارج شــده و به نوعی ما تنها ناظر بر کسادیِ 
موجود هســتیم و هر تدبیری کــه برای جلب 

مشتری اتخاذ می کنیم، راه به جایی نمی برد.«
رکود در بازار پوشاک را می توان در نمایشگاه 
بهاره بعینه مشــاهده کرد، در حالی که به گفته 
مسئولان، یکی از اهداف برگزاری نمایشگاه های 
بهاره عرضه کالای ایرانی است، اما در نمایشگاه 
مصلی تهران عمدتاً پوشــاک وارداتی به عنوان 

کالای ایرانی به مشتریان عرضه می شود.
گســترش واردات روی دیگــر رکود تولید 
می تواند باشــد، در این زمینه جالب اســت به 
ســخنان احد کرمانی یک عضو انجمن نساجی 
توجــه کنیم که می گوید »طی یک ســال اخیر 
2/5 میلیارد دلار واردات محصولات نســاجی از 
ترکیه به ایران صورت گرفت، اما صادرات ایران 

به ترکیه تنها 37 میلیون دلار بود.«

درس های مهم تاریخی 
تاریخ می تواند برای مســئولین کشــورمان 
درس آموز باشد. اگر به گذشته از سر تامل نگاه 
کننــد و آن راه را نروند که پیشــینیان رفتند و 
شکست خوردند، اردیبهشــت ماه سال 1340 
»علی امینی« رجل سیاسی وابسته به آمریکا از 
سوی شاه به عنوان نخست وزیر منصوب شد، همه 
می دانستند که او وابسته به غرب بوده و خود نیز 

منکر این حقیقت نبود.
امینی در سخنرانی های متعدد بر این موضوع 
پای می فشرد که امروز و آینده ایران را به غرب 
گره زده اســت و بی طرفی برای او مســئله ای 
نامفهوم و بی معنا به نظر می رسد، این سخن او 
بارهــا تیتر یک جرائد آن روزها از جمله کیهان 
و اطلاعــات و موضوع گــزارش مجلاتی چون 

»خواندنی ها« و »تهران مصور« شده بود.
امینی اسفند ماه ســال 1340 برای جذب 
کمک به آلمان غربی، فرانسه، انگلیس و بلژیک 

 به اســتناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  ســالیانه  عادی  عمومی 
ذیل  تصمیمات   1396/03/06
اتخاذ شــد: آقای ســیدمحمد 
شــهاب خانیــان دارای کــد 
بــه   ،0055312047 ملــی: 
ســمت رئیس هیئــت مدیره، 
آقــای مجیــد مرافــق دارای 
نایب   0034989455 کدملی: 
رئیــس هیئت مدیــره و آقای 
کدملی:  دارای  دلشاد  هوشنگ 
2296416421 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند 
ضمنا کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهــدآور شــرکت با امضای 
مشــترک دو نفــر از اعضــای 
هیئت مدیره مذکور در بندب1 
همــراه با مهر شــرکت دارای 
مکتوبات  سایر  می باشد.  اعتبار 
با امضــای مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معمول خواهد شد. 
موسســه حسابرسی و خدمات 
پویا  محاســب  آریان  مدیریت 
 10980002869 ملی  شناسه 
به عنوان بازرس اصلی و  خانم 
ملی:  کد دارای  طایفــی  مریم 
ن  ا 0044123817به عنــو
برای یکسال  بازرس علی البدل 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 
مجمع  تصویب  مــورد   1395
قــرار گرفت. روزنامــه کیهان 
به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار 
جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات 
شرکت پخش گاز 

مایع فرگاز 
سهامی خاص
 به شماره 

ثبت 14۰96 
و شناسه ملی 

1۰1۰۰53۰36۰

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

شرکت برق منطقه ای تهران به منظور اطلاع سازمان ها 
و صاحبان اراضی و املاک واقع در مســیر خط 230 کیلوولت 
تغذیه پســت گلســتان و جلب توجه آنان به شروع عملیات 
اجرایی به جهت رعایت حریم خطــوط هوایی انتقال نیروی 
برق، مبادرت بــه درج این آگهی می نماید. این شــرکت در 
نظر دارد در مســیر مندرج در نقشــه زیر این آگهی، اقدام به 
احــداث خط انتقال 230 کیلوولت نماید. حد نهایی حریم خط 
مذکور برابر 11/9 متر در هر طرف از مســیر خط می باشد. در 
حریم ذکر شــده اقدام به هرگونه عملیات و ایجاد تأسیسات 

ســاختمانی اعم از مســکونی و صنعتی و مخازن سوخت و 
لوله هــای گاز و یا باغداری و درختــکاری و انبارداری تا هر 
ارتفاع ممنوع است. مالکین اراضی واقع در مسیر مذکور جهت 
کسب اطلاعات بیشتر می توانند به دفتر حقوقی و رسیدگی به 
شــکایات برق تهران به آدرس تهران، سعادت آباد، کوی فراز، 
بلوار شهدای برق منطقه ای تهران مراجعه و یا با شماره تلفن 

23819 تماس حاصل فرمایند.
از لوازم پرمصرف برقی مثل اتو، لباسشــویی، ظرفشــویی در 

اوایل صبح یا اواخر شب و روزهای تعطیل استفاده نماییم.

آگهی احداث خط انتقال
شرکت سهامی برق منطقه ای تهران

روابط عمومی برق منطقه ای تهران م الف 4217

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای
ســازمان حفاظت محیط زیســت در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید، نصب و راه اندازی 30 عدد ایستگاه پایش 
ذرات هوای محیط )PM10-PM2/5( به شماره )200963072000005( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 
تا ســاعت 17 تاریخ 1396/12/25 مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: تا ساعت 17 تاریخ 1397/1/15 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت11 

صبح روز یکشنبه تاریخ 1397/1/19 
ضمانت نامه بانکی به مبلغ 6/400/000/000 ریال شش میلیارد و چهارصد میلیون ریال.

هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 41934

دبیرخانه کمیسیون معاملات  سازمان حفاظت محیط زیست 42781769 م الف 4243

م الف 4283

»فراخوان عمومی مناقصه«
دادگستری کل استان تهران در نظر دارد مناقصه انجام امور سرویس 
و نگهداری تاسیســات ساختمانهای واحدهای تابعه خود را در سال 1397 به 
شــرح مندرج در اســناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به 

اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
از کلیه اشــخاص حقوقی که دارای امکانات ارائه خدمات مورد نظر می باشند 
دعوت می گردد در صورت تمایل به شــرکت در این مناقصه جهت دریافت 
اســناد مربوطه در ساعات اداری روزهای دوشــنبه مورخ 96/12/21 لغایت 
دوشنبه مورخ 96/12/28 به اداره دبیرخانه معاونت مالی، پیشتیبانی و عمرانی 
دادگستری کل استان تهران به نشانی: تهران میدان ارگ جنب کاخ گلستان 
ساختمان شماره 2 قوه قضائیه معاونت مالی، پشتیبانی و عمرانی دادگستری 

کل استان تهران طبقه چهارم مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند.
1- هزینــه تهیــه هر نســخه اســناد مناقصه مبلغ هشــتصد هــزار ریال 
اســت. مناقصه گــران باید ایــن مبلغ را بصورت نقدی بحســاب شــماره 
4001000901001082 درآمــد متفرقه خزانــه داری کل نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران در شعب بانک ملی ایران واریز و اصل رسید مربوطه 
را)نسخه صاحب حساب( جهت دریافت اســناد مناقصه به دبیرخانه معاونت 

مالی، پشتیبانی و عمرانی دادگستری کل استان تهران ارائه نمایند.
2- مهلت قبول پیشــنهادات لغایت پایان ســاعت اداری روز سه شنبه مورخ 
97/1/21 است. به پیشــنهاداتی که بعد از مهلت تعیین شده ارائه شده باشد 

ترتیب اثر داده نمی شود.
3- تضمیــن شــرکت در مناقصه معادل 2/303/440/000 ریال اســت که 
شرکت کنندگان باید بصورت نقدی حساب شماره 2171299001008 سپرده 
دادگســتری نزد بانک ملی ایران شــعبه کاخ دادگستری واریز و اصل رسید 
مربوطه و یا اصل ضمانت نامه بانکی)در صورتیکه تضمین شرکت در مناقصه 
بصورت ضمانت نامه بانکی باشــد( که توسط یکی از بانک های معتبر و طبق 
نمونه ضمیمه اسناد مناقصه در وجه دادگستری کل استان تهران صادر شده 

باشد به ضمیمه پیشنهاد خود ارائه نمایند.
4- مناقصه گران بایــد دارای گواهینامه تعیین صلاحیــت از وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و شــماره ردیف ثبت نام در ســازمان امور مالیاتی کشور 
موضوع ماده 18 قانون مالیات بر ارزش افزوده و شماره ثبت نام در پایگاه ملی 
اطلاع رسانی مناقصات کشور و شماره شناسایی باشند و مستندات مربوطه را 

بهمراه پیشنهادات خود ارائه نمایند.
5- پیشنهادات واصله به هر تعداد که دریافت شده باشد در ساعت 11 صبح 
روز چهارشــنبه مورخ 97/1/22 در محل دادگســتری کل استان تهران به 

نشانی فوق الذکر با حضور پیشنهاددهندگان مفتوح و قرائت می شود.
6- پیشــنهادات مبهــم و مشــروط و مخدوش و ناخوانــا و فاقد تضمین و 

بسته بندی و لاک و مهر و امضاء نشده مورد قبول نخواهد بود.
7- دادگســتری استان تهران نســبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 

مختار است.
8- هزینه تهیه اسناد مناقصه قابل استرداد نیست.

دادگستری کل استان تهران


